
        
 

R O M Â N I A  
JUDEŢUL TIMIŞ 
P R I M A R U L 

    COMUNEI DUDEŞTII NOI 
 

 

Dispoziţia  

Nr. 19 din 28.01.2013 
 

privind încetarea contractului individual de u că a d-nei AURICA BELBE 
 

În conformitate cu prevederile Legii nr. 448/2006 privi d prote ţia şi promovarea drepturilor 
persoanelor cu handicap şi Legii r. /  - Codul Mu ii, repu li ate, u odifi ările şi o pletările 
ulterioare ; 

 
ţi â d o t de Raportul de spe ialitate r.  / 8. .  e is de Servi iul de asiste ţă so ială 

din cadrul Pri ăriei o u ei Dudeştii Noi ;  
 
în temeiul prevederilor art. 68 alin. (1) şi art.  ali . , lit.a  di  Legea ad i istraţiei pu li e 

lo ale r. / , repu li ată, u odifi ările şi o pletările ulterioare, 
 
 
pri arul co u ei Dudeştii Noi  
 

D I S P U N E  
 

Art. 1.- Începând cu data de 01.01.2013 î etează raportul de u ă pe perioadă deter i ată 
între co u a Dudeştii Noi şi d-na Aurica BELBE, CNP                       , angajată pe postul de asistent 
personal î  aza o tra tului de u ă nr. 78/1 din 01.06.2012. 

Art.2- Cu du ere la î depli ire se î redi ţează Co parti e tul de o ta ilitate pu li ă şi 
o trol i ter  di  adrul Dire ției pe tru gestionarea resurselor umane, a serviciilor publice, a bugetului 

lo al şi a patri o iului.  
Art. 3.- Preze ta  se o u i ă: 
a) I stituţia prefe tului judeţului Ti iş - Dire ţia de o trol a legalităţii a telor şi Co te ios 

Administrativ; 
b) Compartimentul de resurse umane; 
c) D-nei Aurica BELBE. 

 
            PRIMARUL COMUNEI  DUDEŞTII NOI, 
                                                                                            Avizează pe tru legalitate: 
                                                                                             SECRETARUL COMUNEI, 
                          Alin-Adrian NICA 

 

Nicolae GEHL 
 
                       L.S.________________________ 

 
F1/A0                                                                                                                                              
ER/ER 

Ex.4 
 


	F1/A0

